

## VÝKAZ VÝMĚR

### Stavební opravné práce tělocvičny a přidružených prostor - Bulovka 1462/10, Praha 8 - Libeň

Investor: Obvodní ústav sociálně-zdravotnických služeb (OÚSS)

Popis prací: Provedení stavebních opravných prací tělocvičny a přidružených prostor v objektu. Oprava podlahy a omítek stěn, oprava stropního osvětlení, výměna nevyhovujících kompletačních prvků elektro, drobné demontážní a montážní práce, lakýrnické a malířské práce.

název	MJ	množství	cena / MJ	celkem
<b>odpočívárna</b>				
odstranění stávajícího keramického soklu				
osekání soklu, vč. zbytků lepidel	bm	15,95	95,00 Kč	1 515,25 Kč
zednické začištění po osekání keramického soklu	bm	15,95	145,00 Kč	2 312,75 Kč
oprava podlahy				
odstranění obvodového olištování pvc	bm	15,95	5,00 Kč	79,75 Kč
pokládka pvc lepením - bez vyrovnání podkladu, vč. svařování pomocí pvc šňůry	m2	17,04	165,00 Kč	2 811,45 Kč
obvodové olištování pomocí lišt zaoblených	bm	15,95	92,00 Kč	1 467,40 Kč
montáž přechodových lišt	ks	4,00	125,00 Kč	500,00 Kč
dodávka zátěžového pvc standard, role š. 4 m - <b>cena bude upravena dle skutečného výběru investora</b>	m2	24,00	475,00 Kč	11 400,00 Kč
dodávka lišt pvc zaoblených, vč. příslušenství	bm	18,00	87,40 Kč	1 573,20 Kč
dodávka přechodových lišt - provedení standard oblouček, dl. 80 cm	ks	2,00	450,00 Kč	900,00 Kč
dodávka přechodových lišt - provedení standard oblouček, dl. 125 cm	ks	2,00	650,00 Kč	1 300,00 Kč
dodávka lepidla 4 kg	ks	2,00	414,20 Kč	828,40 Kč
oprava omítek stěn a stropů - bude účtováno dle skutečnosti stěny				
oškrábání stávajících nesoudržných a poškozených maleb a štuků	m2	43,05	35,00 Kč	1 506,77 Kč
štuková omítka vnitřní - štuk jemný, vč. penetrace podkladu	m2	43,05	185,00 Kč	7 964,25 Kč
stropy				
oškrábání stávajících nesoudržných a poškozených maleb a štuků	m2	17,04	40,00 Kč	681,60 Kč
štuková omítka vnitřní - štuk jemný, vč. penetrace podkladu	m2	17,04	215,00 Kč	3 663,60 Kč
malířské a lakýrnické práce				
provedení penetračních podnatěrů	m2	60,09	10,00 Kč	600,90 Kč
malba stěn a stropů Primalex plus odstín bílý 2 x vrstva	m2	60,09	40,00 Kč	2 403,60 Kč
lakování stávajících radiátorů v.1,2 m, email bílý	čl.	5,00	98,00 Kč	490,00 Kč
nátěr rozvodu topení	bm	3,83	110,00 Kč	421,30 Kč
lakování zárubní 80 cm, vč. přebroušení	ks	2,00	650,00 Kč	1 300,00 Kč
lakování zárubní 125 cm, vč. přebroušení	ks	1,00	850,00 Kč	850,00 Kč
úpravy elektroinstalace				
výměna nevyhovujícího stropního osvětlení				
montáž nových stropních svítidel přisazených s přípojením, vč. demontáže a odpojení původních svítidel	ks	3,00	425,00 Kč	1 275,00 Kč
dodávka stropních zářivkových svítidel přisazených - dvě trubice, s mřížkou, vč. trubic	ks	3,00	1 249,60 Kč	3 748,80 Kč
výměna nevyhovujících kompletačních prvků - vypínač	ks	1,00	145,00 Kč	145,00 Kč
dodávka vypínačů jednoklapkových, např. Tango barva bílá	ks	1,00	112,00 Kč	112,00 Kč

<b>tělocvična</b>				
oprava podlahy				
odstranění stávajícího poškozeného koberce lepeného, vč. obvodového olištování	m2	45,24	58,00 Kč	2 624,09 Kč
odstranění zbytků lepidel a nesoudržné původní stěrky - bude účtováno dle skutečnosti	m2	45,24	197,00 Kč	8 912,28 Kč
očištění podkladu a vysátí	m2	45,24	65,00 Kč	2 940,60 Kč
penetrace podkladu pod vyrovnávací stěrku	m2	45,24	35,00 Kč	1 583,40 Kč
vyrovnání a oprava podkladu pro pokládku nového koberce - vyrovnávací stěrka s přebroušením	m2	45,24	396,00 Kč	17 915,04 Kč
pokládka pvc lepením - bez vyrovnání podkladu	m2	45,24	165,00 Kč	7 464,60 Kč
obvodové olištování pomocí lišt zaoblených	bm	26,44	92,00 Kč	2 432,48 Kč
montáž přechodových lišt	ks	1,00	125,00 Kč	125,00 Kč
dodávka zátěžového pvc standard, role š. 5 m - <b>cena bude upravena dle skutečného výběru investora</b>	m2	52,00	475,00 Kč	24 700,00 Kč
dodávka lišt pvc zaoblených, vč. příslušenství	bm	30,00	87,40 Kč	2 622,00 Kč
dodávka přechodových lišt - provedení standard oblouček, dl. 125 cm	ks	1,00	650,00 Kč	650,00 Kč
dodávka lepidla 4 kg	ks	5,00	414,20 Kč	2 071,00 Kč
oprava omítek stěn a stropů - bude účtováno dle skutečnosti				
stěny				
oškrábání stávajících nesoudržných a poškozených maleb a štuků	m2	69,29	35,00 Kč	2 425,09 Kč
lokální otlučení nesoudržných jádrových omítek, vč. vyškrábání spár zdíva	m2	6,00	85,00 Kč	510,00 Kč
doplnění jádrových omítek vápennocementových, vč. špricu	m2	6,00	395,00 Kč	2 370,00 Kč
štuková omítka vnitřní - štuk jemný, vč. penetrace podkladu	m2	69,29	185,00 Kč	12 818,32 Kč
stropy				
oškrábání stávajících nesoudržných a poškozených maleb a štuků	m2	45,24	40,00 Kč	1 809,72 Kč
štuková omítka vnitřní - štuk jemný, vč. penetrace podkladu	m2	45,24	215,00 Kč	9 726,60 Kč
malířské a lakýrnické práce				
provedení penetračních podnátěrů	m2	114,53	10,00 Kč	1 145,30 Kč
malba stěn a stropů Primalex plus odstín bílý 2 x vrstva	m2	114,53	40,00 Kč	4 581,20 Kč
lakování stávajících radiátorů, email bílý	čl.	20,00	98,00 Kč	1 960,00 Kč
nátěr rozvodu topení	bm	9,90	110,00 Kč	1 089,00 Kč
lakování zárubní 125 cm, vč. přebroušení	ks	1,00	850,00 Kč	850,00 Kč
úpravy elektroinstalace				
výměna nevyhovujícího stropního osvětlení				
demontáže a odpojení původních svítidel	ks	10,00	200,00 Kč	2 000,00 Kč
zaslepení vývodů elektro po demontáži stropních svítidel	ks	4,00	110,00 Kč	440,00 Kč
montáž nových stropních svítidel přisazených s připojením	ks	6,00	250,00 Kč	1 500,00 Kč
dodávka stropních zářivkových svítidel přisazených - dvě trubice, s mřížkou, vč. trubic	ks	6,00	1 249,60 Kč	7 497,60 Kč
výměna nevyhovujících kompletačních prvků - zásuvky, vypínače	ks	8,00	85,00 Kč	680,00 Kč
dodávka zásuvek dvojitého natočených, např. Tango barva	ks	3,00	136,00 Kč	408,00 Kč
dodávka vypínačů jednoklapkových, např. Tango barva bílá	ks	5,00	112,00 Kč	560,00 Kč
osazení okeních gármyží pvc dl. 2,6 m	ks	2,00	685,00 Kč	1 370,00 Kč
dodávka okenních stropních gármyží provedení pvc bílých dvoudrážkových dl. 2,6 m	ks	2,00	1 582,00 Kč	3 164,00 Kč
<b>koupelna</b>				
malířské práce				
provedení penetračních podnátěrů	m2	10,72	10,00 Kč	107,20 Kč
malba stropů Primalex plus odstín bílý 2 x vrstva	m2	10,72	40,00 Kč	428,80 Kč
oprava radiálního ventilátoru 27 x 27 cm	ks	1,00	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč

<b>Ostatní náklady</b>				
Příprava a zabezpečení pracoviště - částečné zakryvání vybavení proti poškození a znečištění, přesun vybavení	sb	1,00	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Drobný pomocný montážní materiál	sb	1,00	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
Pomocné lešení lehké - montáž, demontáž, přesun	sb	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Přesun hmot - nakládky, vykládky, manipulace s materiálem a vybavením prostor	sb	1,00	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
Likvidace odpadu, sutin a zbytků materiálu po stavební činnosti - kontejner 9 m3, směsný odpad	ks	1,00	4 980,00 Kč	4 980,00 Kč
Nakládka kontejneru	ks	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Průběžný a závěrečný hrubý stavební úklid	sb	1,00	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
Přesun stavebních kapacit, mimostaveništní doprava	sb	1,00	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč
Zařízení staveniště, kompletační činnost, VRN	sb	1,00	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Cena celkem - bez DPH				219 062,34 Kč
Cena celkem včetně DPH 21 %				265 065,43 Kč

Podmínky a termíny provedení:

zahájení: 19.6.2017

termín realizace 60 dnů od zahájení

Záruka na dílo:

Na námi provedené práce bude poskytnuta záruka 24 měsíců, na materiál dle záruky poskytované výrobcem.

V Praze dne 8.6.2017

Vypracoval:

Razítko a podpis:

**Petr Hodač**

Ředitel společnosti

[e-mail: hodac@firma-stavby.cz](mailto:hodac@firma-stavby.cz)